
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-24/2023 по признакам нарушения ООО
«Национальная топливная компания» (ОГРН 1142366011798, ИНН
2320223803, адрес местонахождения: 354053, Краснодарский край, г.
Сочи, ул. Виноградная (Центральный район), д. 260), ООО «Кубаньойл»
(ОГРН 1152366000236, ИНН 2318014930, адрес местонахождения: 354207,
Краснодарский край, г. Сочи, ул. Батумское шоссе (Лазаревский
район), стр. 34, корп. Б) пункта 3 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-24/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе: <...>.

 

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 


